
令和５年１０月
各位

東京吉野会　　　

会長　鶴谷博幸

拝啓　清秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より128名のご参加いただき誠に有難う

ございました。なお、当大会に際しご支援、ご賛助賜りました各位には略儀ながら書中を

もちまして厚く御礼申し上げます。

敬具

１．開催日及び開催場所

令和５年１０月９日（月）

川口総合文化センター リリア

２．成績

【Ａ１級　参加 6４名】

高井　裕生 （早稲田大学かるた会）

西牧　美渚 （慶應かるた会）

藤井　大雅 （東京大学かるた会）

阪田　雄大 （城北学園百人一首部）

柳田　喬之 （宇都宮かるた会）

北川　リサ （東京大学かるた会）

光永　萌 （日野百人一首の会）

押久保陽平 （南多摩かるた会）

【Ａ２級　参加 6４名】

堀本　秋水 （東京大学かるた会）

中原　由琳 （慶應かるた会）

須藤　美季 （早稲田大学かるた会）

田中　雅貴 （千葉漣かるた会）

河合　歩美 （府中白妙会）

木村　大樹 （福岡なのつかるた会）

宮崎光太郎 （慶應かるた会）

田中　蓮 （早稲田大学かるた会）

以上

第４２回全国競技かるた東京吉野会大会（Ａ級）　入賞者報告

開催日：

会　 場：

〃

４位

〃

〃

〃

３位

優勝

２位

３位

〃

４位

〃

〃

〃

優勝

２位


